


	596 749 239
skola@zus-sologubova.cz



	Aktuality
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty
	










[image: ]

ZUŠ Ostrava – Zábřeh
“Malá škola s velkým srdcem”




	Úvod
	Škola	Dokumenty školy
	Úřední hodiny
	Učitelský sbor
	Výroční zprávy
	Grantové projekty
	Ochrana osobních údajů


	Vzdělávací nabídka	Hudební obor	Informace
	Rozvrh hodin kolektivní výuky


	Výtvarný obor	Informace
	Rozvrh hodin


	Taneční obor	Informace
	Rozvrh hodin


	Studium pro dospělé a děti do 5. let	Informace
	Přihláška




	Studium	Organizace školního roku
	Úplata za vzdělávání
	Kritéria přijetí do ZUŠ
	Formuláře ke stažení


	Spolek rodičů
	












Hudební obor
Hudební pobor



Taneční obor
Hudební pobor



Klikněte zde






	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	

	
		ZUŠ Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace

Sologubova 3039 / 9A

70030 Ostrava – Zábřeh





tel.: 596 749 239

mobil: 736 609 966

email: skola@zus-sologubova.cz









[image: ]



Základní umělecká škola Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.





[image: ]



[image: ]






	
		Menu
	

		
				
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			

Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.

 Zásady ochrany osobních údajů
Ok


            

